平成 18 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 コニカミノルタホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 太田  義勝

 (コード番号４９０２ 東証・大証第 1部)

問 合 せ 先 広報宣伝部長  小林 右樹

 TEL (03)6250-2100

資本準備金、利益準備金及びその他資本剰余金の減少に関するお知らせ

平成 18 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、資本の欠損填補のため資本準備金、利

益準備金及びその他資本剰余金を取崩すことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 資本準備金、利益準備金及びその他資本剰余金減額の目的

旧商法第 289 条第 1 項の規定に基づき資本準備金及び利益準備金を取崩すとともに、その他資本

剰余金（自己株式処分差益）を取崩し、資本の欠損填補に充当するものであります。

２．減少する資本準備金、利益準備金及びその他資本剰余金の額

資本準備金 21,908,777,894 円及び利益準備金の全額に当たる 7,760,091,947 円、並びにその他資

本剰余金の全額に当たる 19,634,482 円を取崩します。

なお、取崩し後の資本準備金の額は 135,592,810,829 円となります。

３．減額の方法

資本準備金の取崩し額 21,908,777,894 円及び利益準備金の取崩し額 7,760,091,947 円、並びにそ

の他資本剰余金の取崩し額 19,634,482 円は、資本の欠損填補に充当するものであります。

４．日程

(1) 取締役会決議日 平成 18 年 5月 11 日

(2) 効力発生日 平成 18 年 5月 11 日

（注）旧「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第 21 条の 31 第 1 項各号の要件を

満たしているため、取締役会決議日と同日に効力発生しております。

以  上